WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07 listopada 2016 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na dostawe zestawu endoskopowego

Dotyczy zatgcznika 3, punktu 15.

1. Czy Zamawiajgcy odstapi od parametru wymaganego: Dotykowy programowalny panel sterowania
funkcjami procesora?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga dotykowego programowalnego panelu sterowania funkcjami

procesora.

Dotyczy zatacznika 3, punktu 16.

2. Czy Zamawiajacy odstapi od parametru wymaganego: Cyfrowy zoom dostepny dla endoskopdw wysokiej
rozdzielczosci?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga cyfrowego zoomu dostepnego dla endoskopéw wysokiej

rozdzielczosci.

Dotyczy zatacznika 3, punktu 17.

3. Czy Zamawiajacy odstgpi od parametru wymaganego: Funkcja podwdjnego obrazu realizowana w czasie
rzeczywistym umozliwiajgce poréwnanie obrazéw endoskopowych w trybie $wiatta biatego z funkcjami
poprawiajacymi obrazowanie i interpretowanie obrazéw endoskopowych z zastosowanymi filtrami?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga powyiszego parametru.

dotyczy zapiséw projektu umowy

4. dotyczy § 2 ust. 8 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 2 ust. 8 umowy poprzez
dodanie sformutowania o ponizszej tresci: ,Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwic”?

Odpowiedi: Zamawiajacy akceptuje powyiszy zapis.

5. dotyczy § 5 ust. 6,7 umowy oraz pkt. 2 i 3 podstawowych warunkéw gwarancji i serwisu w zatgczniku nr 3
— Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania naprawy z 3 do 5 dni roboczych od
momentu dostarczenia sprzetu do serwisu w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy przy
jednoczesnym wydtuzeniu terminu dostarczenia sprzetu zastepczego do 5 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu naprawy do 5 dni roboczych. Jednoczesnie
podtrzymujemy termin 48 godzin na dostarczenie urzadzenia zastepczego liczonych od momentu uptywu
terminu naprawy.

6. dotyczy § 5 ust. 8 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 8 umowy z
istniejgcego na nastepujacy: ,W przypadku nie wykonania naprawy w czasie 5 dni roboczych lub
niezapewnienia urzqdzenia zastepczego, Zamawiajgcy ma prawo zleci¢ wykonanie naprawy innej
specjalistycznej autoryzowanej firmie serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy”?

Odpowiedi: Zamawiajacy modyfikuje zapisy projektu umowy, ktére otrzymuja nastepujacy tresc:
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»W przypadku nie wykonania naprawy w czasie 5 dni roboczych od daty zgtoszenia awarii lub niezapewnienia
urzqdzenia zastepczego Zamawiajqcy ma prawo zleci¢ wykonanie naprawy innej specjalistycznej firmie
serwisowej na koszt i ryzyko Wykonawcy”

7. dotyczy § 5 ust. 10 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 10 z istniejgcego
na zapis o ponizszej tresci: , Wykonawca zobowiqzuje sie do wymiany uszkodzonego podzespotu na nowy
(bez dodatkowych optat) w okresie gwarancji, w przypadku wystgpienia 3 istotnych awarii tego samego
podzespotu (za uszkodzenia istotne przyjmuje sie wszystkie uszkodzenia znaczqco ograniczajqce funkcje
przedmiotu umowy) lub niemoznosci dokonania naprawy w terminie, o ktérym mowa w ust. 6.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

8. dotyczy § 5 ust. 11 umowy - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w § 5 ust. 11 umowy
poprzez dodanie sformutowania ponizszej tresci: , 0 ile naprawa trwa powyzej 5 dni roboczych”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

9. dotyczy § 6 umowy — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kar umownych odpowiednio
2 0,5% na 0,1% oraz z 10% na 5% wartosci przedmiotu umowy za kazdy dzier zwtoki w przypadkach
opisanych w § 6 umowy?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody na jego modyfikacje

10. dotyczy § 6 umowy — Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia
sprzetu zastepczego?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. (dot. tire 1 — zamawiajacy nie dopuszcza
dostarczenia urzadzenia zastepczego)

11. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na przesuniecie godziny sktadania ofert z godz. 9:00 na godz. 11:00?
Odpowiedi: TAK.

Jednoczednie Zamawiajacy informuje, ze zmienia sie termin otwarcia i ztozenia ofert w niniejszym
postepowaniu:

Termin ztozenia ofert — do godz. 11" dnia 10 listopada 2016 r.

Oferty, ktére wplynq po tym terminie nie bedq rozpatrywane i zostanq niezwtocznie zwrécone Wykonawcy
bez otwierania.

Termin otwarcia ofert — godz. 11*° dnia 10 listopada 2016 r.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,Prawo zamoéwieri publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 tekst jednolity z pézn. zm.) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich
Wykonawcéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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